進行股份配售事項及認股權證配售事項之理由

本集團之主要業務為香港金融服務。

董事會認為，股份配售事項乃本公司籌集額外資金之良機，並可同時擴闊本公司之股東及資本基
礎。此外，認股權證不計息，而認股權證配售事項不會導致現有股東之股權有任何即時攤薄。除於
完成認股權證配售事項時將會籌得之所得款項淨額外，認股權證持有人於認購期內行使認股權證所
附認購權時將再籌得資金。

由於認股權證配售事項完成時即時流入約75,300,000港元，加上於認股權證所附認購權獲行使時可能
會再有資金流入，故董事認為認股權證配售事項乃鞏固本公司財務狀況之良機，若認股權證所附認
購權獲認股權證承配人悉數行使，所收取之資金可應付未來對一般營運資金之需求。

經考慮上述理由，董事會認為股份配售事項及認股權證配售事項之條款屬日常商業條款，公平合
理，並符合本公司及股東之整體利益。

所得款項用途

股份配售事項之所得款項總額將約為 77,310,000港元。經扣除股份配售事項之佣金及其他相關開支
後，股份配售事項之所得款項淨額估計約為2,020,000港元，相當於淨發行價每股配售股份約0.232港
元。董事擬將所得款項淨額用於本集團之一般營運資金，包括但不限於償還銀行貸款。

預期認股權證配售事項將籌集所得款項淨額合共約15,834.00港元（淨發行價約為每份認股權證0.0001

港元），而有關所得款項淨額將由本集團用作其一般營運資金。

假設認股權證所附之認購權獲悉數行使，預期可籌集約53,610,000港元。所得款項淨額約53,610,000

港元（淨認購價為每份認股權證約0.33港元）將會用作本集團之一般營運資金。

14

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，於本公佈日期，將於所有認股權證獲行使後發
行之認股權證股份倘與於所有其他認購權獲行使時仍屬將予發行之所有其他股本證券合併計算，將
不超過本公司已發行股本之20%。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

除股份配售事項及認股權證配售事項外，本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何股本
集資活動。

本公司股權架構之變動

假設本公司股本並無其他變動，本公司於 (i)本公佈日期；(ii)緊隨股份配售事項完成後但於認購事項
完成前；(iii)緊隨股份配售事項及認購事項完成後；及 (iv)緊隨股份配售事項及認購事項完成及認股
權證所附之認購權獲悉數行使後之股權架構變動如下：

   緊隨股份配售事項及
  緊隨股份  認購事項完成及
  配售事項完成後 緊隨股份配售事項 認股權證所附之認購權
股東 於本公佈日期 但於認購事項完成前 及認購事項完成後 獲悉數行使後
  概約  概約  概約  概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

World Developments
 Limited （附註） 2,411,661,327 74.25% 2,086,841,327 64.25% 2,411,661,327 67.50% 2,411,661,327 64.56%
林黃玉羡女士 7,500,000 0.23% 7,500,000 0.23% 7,500,000 0.21% 7,500,000 0.20%
吳偉驄先生 2,514,000 0.08% 2,514,000 0.08% 2,514,000 0.07% 2,514,000 0.07%
高鑑泉先生 1,200,000 0.04% 1,200,000 0.04% 1,200,000 0.03% 1,200,000 0.03%
股份╱認股權證承配人 – – 324,820,000 10.00% 324,820,000 9.09% 487,230,000 13.04%
其他公眾股東 825,348,579 25.41% 825,348,579 25.41% 825,348,579 23.10% 825,348,579 22.10%

 3,248,223,906 100.00% 3,248,223,906 100.00% 3,573,043,906 100.00% 3,735,453,906 100.00%

附註： World Developments Limited為 Innovation Assets Limited之全資附屬公司，後者之全部已發行股本由Kingsway

International Holdings Limited（KIHL）實益擁有。本公司主席蔡冠深博士實益擁有或擁有KIHL已發行股本之約
68.29%控制權，而本公司副主席兼執行董事林黃玉羡女士實益擁有或擁有KIHL已發行股本之約17.95%控制權。

15

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份由二零一零年十一月二十三日上午九時三十分起在聯交所暫停買賣，以待發表
本公佈。本公司已向聯交所申請由二零一零年十一月二十四日上午九時三十分起在聯交所恢復買賣
股份。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，下列詞語於本公佈內使用時具有以下涵義：

「調整事件」 指 (1)每股股份之面值因股份進行任何拆細或合併而有變；或 (2)以
將溢利或儲備撥充資本之方式發行股份；或 (3)向全體股東分派
資本或向股東授出可購入本公司或其任何附屬公司之現金資產
之權利；或 (4)以供股方式向股東提呈發售新股份以供認購，或
向全體股東授出任何購股權或認股權證以認購新股份，而作價
低於市價之80%；或 (5)發行任何可轉換或交換為新股份或附有
認購新股份權利之任何證券以換取現金；或 (6)發行任何股份以
換取現金，而作價低於市價之80%；或 (7)本公司購回任何股份